
10 lutego w budynku Hali Widowiskowo-Sportowej w Mroczy odbył się II Feryjny Turniej 

Szachowy o Puchar Prezesa Klubu LUKS Feniks Mrocza. Zawody rozgrywano na dystansie 7 

rund w tempie 15 minut na partię dla każdego zawodnika. 

Głównym sędzią zmagań był Mirosław Kozielski. Uroczystego otwarcia dokonali Burmistrz 

Miasta i Gminy Mrocza Leszek Klesiński i Prezes Klubu LUKS Feniks Mrocza Marcin 

Klebs. Na szachowe zmagania przybył również Prezes Kujawsko-Pomorskiego Związku 

Szachowego Jarosław Wiśniewski. 

W mistrzostwach brali udział zawodnicy m.in. z Bydgoszczy, Nakła, Witosławia. Wszystkie 

partie były bardzo zacięte i emocjonujące, co świadczy o wyrównanym poziomie turnieju. 1 

miejsce zajął Marcel Kutowski z EMDEKU Bydgoszcz. 2 miejsce wywalczył Marek Górny, a 

na najniższym stopniu podium znalazła się Ewa Karkowska. Najlepszy wynik z mroteckich 

szachistów uzyskał Jan Rosiński, który zdobył puchar dla najlepszego zawodnika z Gminy 

Mrocza oraz uplasował się na 5 pozycji w klasyfikacji ogólnej. 

Dobrze spisał się również Bartosz Król. Udało mu się sprawić niespodziankę w postaci 

wygranej z Wiktorem Wiśniewskim. Dzielnie walczyli również Kacper Klimek i Cezary 

Tajer, którzy czynią regularne postępy w swojej grze. Warto dodać, że swój debiut w turnieju 

szachowym zaliczył Hubert Trzaskawka, który od niedawna uczęszcza na treningi. Bez 

wątpienia wszyscy uczestnicy mistrzostw wykazali się wspaniałym zaangażowaniem w grę 

oraz wielką wolą walki. 

Wszyscy zawodnicy otrzymali atrakcyjne nagrody rzeczowe, a wyróżnieni gracze dostali 

dodatkowo puchary i medale. Najbardziej cieszy fakt, że szachy w Mroczy rozwijają się 

bardzo dynamicznie. Coraz więcej szachistów z chęcią uczęszcza na zajęcia. Dużym plusem 

jest coraz większa ilość młodych zawodników w naszym klubie. Szachy to wspaniała gra, 

która łączy wartościowych ludzi.  

Wyróżnieni zawodnicy:  

1 miejsce – Marcel Kutowski  

2 miejsce – Marek Górny  

3 miejsce – Ewa Karkowska  

Najlepszy zawodnik z Gminy Mrocza – Jan Rosiński 
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